
Name

Verein 1 2 3 4

KREUZER Elias

SV Kainisch

Name

Verein 1 2 3 4

SEEBACHER Thomas

SV Gröbming

ILLMAYR Daniel

SV Kainisch

TAUCHER Markus

SG Liezen

Name

Verein 1 2 3 4

SCHREMPF Wilhelm

SV Kainisch

WOTRUBA Elfriede

SV Gröbming

TAUCHER Heinrich

SG Liezen

PEẞL Rudolf
SV Kainisch

 Luftgewehr Stehend frei 

LG Stehend frei - Jungschützen

384,195,597,995,595,2

Serien
GesamtPlatz

1.

LG Stehend frei - Männer

Platz
Serien

Gesamt

1. 98,5 96,8 95,8 97,2 388,3

2. 95,5 95,8 94,5 95,2 381,0

3. 84,2 89,3 88,3 87,3 349,1

LG Stehend frei - Senioren 2 Allgemein

Platz
Serien

Gesamt

1. 94,5 95,4 96,6 96,8 383,3

3. 89,0 97,7 89,2 95,6 371,5

4. 94,4 91,6 92,2 92,2 370,4

Ergebnisse

Bezirksvergleichsschießen
24. - 26. Februar 2023

2. 97,4 94,3 95,1 95,8 382,6
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Mannschaft

Schützen 1 2 3 4

SV Kainisch 1 1134,7

SCHREMPF Wilhelm 94,5 95,4 96,6 96,8 383,3

PEẞL Rudolf 94,4 91,6 92,2 92,2 370,4

ILLMAYR Daniel 95,5 95,8 94,5 95,2 381,0

Name

Verein 1 2 3 4

HEISS Markus

SV Kainisch

SCHILD Alexander

SV Kainisch

STEINER Selina

SV Kainisch

SCHILD Christopher

SV Kainisch

KREUZER Lukas

SV Kainisch

GRUBER Michael

SV Bad Mitterndorf

PIEPERZ Sebastian

SV Bad Mitterndorf

SCHNEPFLEITNER Markus
SV Kainisch

Name

Verein 1 2 3 4

TAUCHER Markus

SG Liezen

WOLF Stefan

SSV Hieflau

BÖSENDORFER Manuel

SSV Hieflau

2. 102,1 99,0 98,5 99,2 398,8

3. 92,2 96,6 99,1 97,7 385,6

LG Stehend aufgelegt - Männer

Platz
Serien

Gesamt

1. 100,7 99,2 101,8 102,9 404,6

Platz
Serien

Gesamt

 Luftgewehr Stehend aufgelegt

LG Mannschaft Stehend frei - Allgemein

1.

195,2

Platz Gesamt

1. 100,1 101,4 201,5

2. 96,8 98,8 195,6

Serien

3. 94,2 101,0

4. 98,2 93,2 191,4

5. 93,7 97,3 191,0

8. 80,9 91,1 172,0

6. 94,5 91,0 185,5

7. 86,5 91,9 178,4

LG Stehend aufgelegt - Jugend 1 Allgemein
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Name

Verein 1 2 3 4

POLZER Waltraud

SSV Hieflau

SCHACHNER Irmgard

SV Kainisch

SCHÜLLER Heidi

SG Liezen

RIEDL Maria

SSV Hieflau

ROHRER Ute

SG Liezen

Name

Verein 1 2 3 4

POLLIN Werner

SG Liezen

LÖSCHINGER Fritz

SV Gröbming

RIEDL Mario

SSV Hieflau

Name

Verein 1 2 3 4

KOGLER Dagmar

SV Bad Mitterndorf

ROSENITSCH Inge

SSV Hieflau

PÜRCHER Andrea

SG Liezen

2. 101,4 101,2 100,4 98,8 401,8

3. 94,4 89,6 91,3 98,2 373,5

LG Stehend aufgelegt - Seniorinnen 2

Platz
Serien

Gesamt

1. 103,4 100,4 102,6 103,0 409,4

2. 101,4 100,7 101,9 103,1 407,1

3. 96,9 98,3 98,7 98,5 392,4

Platz
Serien

Gesamt

1. 102,1 101,6 103,4 102,9 410,0

LG Stehend aufgelegt - Senioren 1

4. 100,5 99,0 96,5 98,6 394,6

5. 92,8 97,0 99,6 96,2 385,6

2. 100,8 100,5 101,8 101,0 404,1

3. 100,4 99,4 101,7 97,9 399,4

LG Stehend aufgelegt - Seniorinnen 1

Platz
Serien

Gesamt

1. 102,7 102,7 105,5 103,4 414,3

Seite 3 von 11



Name

Verein 1 2 3 4

RIEDL Gerhard

SSV Hieflau

FRÖHLICH Gerd

SG Liezen

RANNINGER Johann

SSV Hieflau

GROSSMANN Alois

SSV Hieflau

TAUCHER Heinrich

SG Liezen

PFATSCHBACHER Walter

SG Liezen

POLZER Anton

SSV Hieflau

NEUHAUSER Friedrich

SSV Hieflau

GORDON Alfred

SSV Hieflau

Name

Verein 1 2 3 4

BAUMANN Helmut

SV Bad Mitterndorf

ROSENITSCH Manfred

SSV Hieflau

RAPPL Hans

SV Bad Mitterndorf

MAKOS Werner

SV Bad Mitterndorf
4. 100,0 100,5 100,6 97,6 398,7

2. 102,5 104,0 100,6 99,2 406,3

3. 102,1 99,2 101,3 99,1 401,7

LG Stehend aufgelegt - Senioren 3

Platz
Serien

Gesamt

1. 102,7 100,9 101,4 101,6 406,6

8. 95,0 100,0 100,0 99,5 394,5

9. 96,8 94,8 93,4 98,9 383,9

6. 100,0 102,2 100,8 102,7 405,7

7. 100,0 99,5 100,9 98,6 399,0

4. 101,0 99,6 104,1 102,1 406,8

5. 101,7 102,0 101,6 100,8 406,1

2. 104,5 99,3 101,5 104,3 409,6

3. 100,9 104,1 100,9 101,4 407,3

LG Stehend aufgelegt - Senioren 2

Platz
Serien

Gesamt

1. 102,3 102,5 103,1 102,8 410,7
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Mannschaft

Schützen 1 2 3 4

SV Kainisch 4 578,0

KREUZER Lukas 93,7 97,3 191,0

SCHILD Alexander 96,8 98,8 195,6

SCHILD Christopher 98,2 93,2 191,4

SV Kainisch 3 568,7

STEINER Selina 94,2 101 195,2

HEISS Markus 100,1 101,4 201,5

SCHNEPFLEITNER Markus 80,9 91,1 172,0

SV Bad Mitterndorf 5 363,9

GRUBER Michael 94,5 91 185,5

PIEPERZ Sebastian 86,5 91,9 178,4

SÖLKNER Dominik 0,0

1.

2.

3.

LG Mannschaft Stehend aufgelegt - Jugend 1 Allgemein

Platz
Serien

Gesamt
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Mannschaft

Schützen 1 2 3 4

SG Liezen 1 1225,7

FRÖHLICH Gerd 104,5 99,3 101,5 104,3 409,6

POLLIN Walter 102,1 101,6 103,4 102,9 410,0

TAUCHER Heinrich 101,7 102,0 101,6 100,8 406,1

SSV Hieflau 3 1223,8

RIEDL Gerhard 102,3 102,5 103,1 102,8 410,7

ROSENITSCH Manfred 102,5 104,0 100,6 99,2 406,3

GROSSMANN Alois 101,0 99,6 104,1 102,1 406,8

SSV Hieflau 1 1210,7

POLZER Waltraud 102,7 102,7 105,5 103,4 414,3

ROSENITSCH Inge 101,4 101,2 100,4 98,8 401,8

RIEDL Maria 100,5 99,0 96,5 98,6 394,6

SV Bad Mitterndorf 4 1207,0

BAUMANN Helmut 102,7 100,9 101,4 101,6 406,6

RAPPL Hans 102,1 99,2 101,3 99,1 401,7

MAKOS Werner 100,0 100,5 100,6 97,6 398,7

SSV Hieflau 4 1200,8

POLZER Anton 100,0 99,5 100,9 98,6 399,0

RANNINGER Johann 100,9 104,1 100,9 101,4 407,3

NEUHAUSER Friedrich 95,0 100,0 100,0 99,5 394,5

SSV Hieflau 2 1176,8

BÖSENDORFER Manuel 92,2 96,6 99,1 97,7 385,6

RIEDL Mario 96,9 98,3 98,7 98,5 392,4

WOLF Stefan 102,1 99,0 98,5 99,2 398,8

SG Liezen 2 1158,5

PÜRCHER Andrea 94,4 89,6 91,3 98,2 373,5

ROHRER Ute 96,2 99,6 97,0 92,8 385,6

SCHÜLLER Heidi 100,4 99,4 101,7 97,9 399,4

3.

4.

5.

6.

7.

LG Mannschaft Stehend aufgelegt - Allgemein

Platz
Serien

Gesamt

1.

2.
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Name

Verein 1 2 3 4

PETSCHOVNIGG Ursula

SV Gröbming

LÖSCHINGER Johanna

SV Gröbming

JANSENBERGER Barbara

SV Gröbming

Name

Verein 1 2 3 4

PEER Ferdinand

SV Bad Mitterndorf

RAINER Helmut

SV Kainisch

SCHACHNER Friedrich

SV Kainisch

RAPPL Hans

SV Bad Mitterndorf

ADELWÖHRER Herman

SV Gröbming

MAKOS Werner

SV Bad Mitterndorf

BAUMANN Helmut

SV Bad Mitterndorf

SYEN Franz

SV Kainisch

7. 101,6 102,8 101,7 102,0 408,1

8. 96,8 98,5 100,2 98,4 393,9

5. 102,4 101,8 101,4 105,0 410,6

6. 96,1 104,4 104,7 103,3 408,5

3. 105,3 102,6 100,9 104,6 413,4

4. 104,5 103,4 103,2 100,1 411,2

1. 105,3 104,8 104,3 104,2 418,6

2. 104,5 103,0 105,1 101,8 414,4

Platz Gesamt

LG Sitzend aufgelegt - Senioren 3

Serien

3. 100,3 96,8 90,6 96,9 384,6

1. 104,2 104,6 105,5 105,1 419,4

2. 103,5 101,7 102,4 101,6 409,2

 Luftgewehr Sitzend aufgelegt

LG Sitzend aufgelegt - Seniorinnen 3

Platz
Serien

Gesamt
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Mannschaft

Schützen 1 2 3 4

SV Bad Mitterndorf 3 1237,9

BAUMANN Helmut 101,6 102,8 101,7 102,0 408,1

RAPPL Hans 104,5 103,4 103,2 100,1 411,2

PEER Ferdinand 105,3 104,8 104,3 104,2 418,6

SV Kainisch 2 1221,7

RAINER Helmut 104,5 103,0 105,1 101,8 414,4

SCHACHNER Friedrich 105,3 102,6 100,9 104,6 413,4

SYEN Franz 96,8 98,5 100,2 98,4 393,9

SV Gröbming 1 1213,2

LÖSCHINGER Johanna 103,5 101,7 102,4 101,6 409,2

PETSCHOVNIGG Ursula 104,2 104,6 105,5 105,1 419,4

JANSENBERGER Barbara 100,3 96,8 90,6 96,9 384,6

LG Mannschaft Sitzend aufgelegt - Allgemein

Platz
Serien

Gesamt

1.

2.

3.
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Name

Verein 1 2 3 4

WEINGARD Marion

HSV Aigen

MAKOS Christine

SV Bad Mitterndorf

SPANNRING Harald

SV Bad Mitterndorf

STRAHALM Christine

HSV Aigen

LÖSCHINGER Fritz

SV Gröbming

ETHERIDGE Kimberly

HSV Aigen

SAWKA Andreas

SV Bad Mitterndorf

HILBEL Alexander

SV Bad Mitterndorf

Mannschaft

Schützen 1 2 3 4

SV Bad Mitterndorf 1 975

SAWKA Andreas 85 81 82 81 329

HILBEL Alexander 67 83 75 71 296

MAKOS Christine 87 91 85 87 350

 Luftpistole Stehend frei 

LP Stehend frei - Allgemein

Platz
Serien

Gesamt

1. 91 85 94 92 362

2. 87 91 85 87 350

3. 83 87 87 86 343

4. 83 88 81 83 335

5. 77 85 84 85 331

6. 83 85 83 79 330

7. 85 81 82 81 329

8. 67 83 75 71 296

LP Mannschaft Stehend frei - Allgemein

Platz
Serien

Gesamt

1.
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Name

Verein 1 2 3 4

STRAHALM Christine

HSV Aigen

MAKOS Christine

SV Bad Mitterndorf

MAKOS Werner

SV Bad Mitterndorf

JANSENBERGER Barbara

SV Gröbming

Name

Verein 1 2 3 4

WEINGARD Marion

HSV Aigen

SPANNRING Harald

SV Bad Mitterndorf

ETHERIDGE Kimberly

HSV Aigen

MAKOS Christine

SV Bad Mitterndorf

MAKOS Werner

SV Bad Mitterndorf

SAWKA Andreas

SV Bad Mitterndorf

STRAHALM Christine

HSV Aigen

 Luftpistole Stehend aufgelegt

LP Stehend aufgelegt - Allgemein

Platz
Serien

Gesamt

1. 98 100 95 91 384

2. 93 97 96 92 378

3. 93 92 87 94 366

4. 82 89 86 89 346

 LP 5

LP 5 - Allgemein

Platz
Serien

Gesamt

1. 87 81 91 75 334

2. 84 82 85 75 326

66 68 81 59 274

3. 76 81 80 71 308

4. 72 84 74 74 304

7. 59 63 61 59 242

5. 71 73 73 75 292

6.
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Mannschaft

Schützen 1 2 3 4

SV Bad Mitterndorf 2 904

MAKOS Christine 72 84 74 74 304

SPANNRING Harald 84 82 85 75 326

SAWKA Andreas 66 68 81 59 274

1.

LP 5 Mannschaft - Allgemein

Platz
Serien

Gesamt
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